QUIXERAMOBIM CE

ATA DE SESSAO:ﬁ;iDSI-"SRUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICQN“ 1408010122RP
Processo Administrativo %1408010122 PERP
Tipo: REGISTRGIEE PRECO
PRESOEIRQ: M&X; HNY PINHEIRO

Data e Put;lacac}é

B8I2022 08:46:31

MOVIMENTé 5§ OCESSO

16/08/2022 10:20:17

Motivo: inconsisténcias nas informacgdes do processo

PROCESSO EM RETIFICACAO SISTa\‘IJﬂ

18/08/2022 08:54:54

MENSAGEM PREGOEIRO

A nova data e horario de abertura do certame, esta remarcada para 0 dla 31 de agosto de 2022, as 16h00min, a qual foi publicada
ornal O Estado, Diario Oficial do Estado do Ceara e Diario Oficial da Uni&o, conforme dlscrplma o art, 21, § 4°, da Lei n® 8.666/93,

8/2022 08:55:49

MENSAGEM PREGOEIRO

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original e seus anexoq, nao mencionados neste ADENDO, seguem o disposto no
Edital, conforme adendo anexado nesta plataforma e no portal de TCE CE

18/08/2022 11:26:07

O arquivo EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N”14.08.01 .OL‘ZZP

MENSAGEM PREGOEIRO

Ldf foi removido pelo condutor do processo.

26/08/2022 09:30:41

CADASTRO DE PROPOSTA INFORSIS! - SOMERCIO E SERVICOS LTDA

26/08/2022 10:36:11

CADASTRO DE PROPOSTA PAULO'TER HO'FERNANDES DOS SANTOS ME .

29/08/2022 13:11:10

ALTERACAQO DE PROPOSTA INFORB!S‘IHEM;CLOMERCIO E SERVICOS LTDA

29/08/2022 15:37:12

ALTERACAO DE PROPOSTA PAULD TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME

29/08/2022 15:44:51

CADASTRO DE PROPOSTA NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS

29/08/2022 17:23:33

CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA

29/08/2122 17:30:11

ALTERACAO DE PROPOSTA  FERNANDES ATACAREJO LTDA

29/08/27122 18:20:22

CADASTRO DE PROPOSTA AMENA CLIMATIZAGCAO LTDA

29/08/2022 22:05:29

. CADASTRO DE PROPOSTA WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

30/08/2()22 10:54:16

CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAIL SOARES NS LTDA

30/08/2022 11:58:42

CADASTRO DE FROPOSTA AGIL COMERQIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

30/08/2022 15:01:10

ALTERACAO DE PROPO3TA AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

3Q8/2022 15:04:41

ALTERAGAO DE PROPOBTA * COMERCHAL'SOARES NS LTDA

8/2022 18:01:44

30/08/2022 18:16:14

CADASTRO DE PROPOSTA GELAR REFRIGERAGCAO COMERCIAL EIRELI
ALTERACAO DE PROPOSTA  GELAR REFRIGERAGAO COMERCIAL EIRELY

30/08/2022 22:25:57

CADASTRO DE PROPOSTA FGM COME"'?CIO E SERVICOS EIRELI

30/08/2022 22:50:14

ALTERAGCAQO DE PROPO3STA FGM COMERCIO E SERVIGOS EIRELI \

31/08/2022 15:44:56

MENSAGEM PREGOEIF.O N

Bom tarde, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participagio de todos.

31/08/2022 15:45:24

MENSAGEM PREGOEIRO

ATENGAQ: Deixo registrado gue o licitante que nao mantiver a propasta ou lance ofertado, o mesmo podera ser penalizado
conforme previsto no art. 7° da Lei Federal n° 10.520/02, art. 49° do decreto federal n® 10.024/19 e sangdes estabelecidas no edital.
A partir das 16h (horario de Brasilia) daremos inici» a fase de Iances '

31/08/2022 15:45:52

MENSAGEM PREGOEIFO ‘ : -

A exclusao de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medlda excepcional e somente sera promovida quando houver
fortes indicios acerca da inexequibilidade do precgo.

31/08/2022 15:45:58

MENSAGEM PREGOEIF.O

Todos s senhores, ao parliciparem de licitagdes promovidas pelos entes da Administragéo Publica firmam termo de que conhecem
as disposicdes contidas nos editais que participam. Sabem, por consgqueéncia, que declarar que possuem condi¢des de participagéo
sermn té-as, pode acarretar em sangdes para sua empresa, F’Qr esse motwo fsohmto que encarem o processo licitatério com seriedade

e atengéo,

Gerado em: 31/08/2022 16:41:04 S m(\
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MJNICIPIO DE QdIXERAMOBIM
' QUIXERAMOBIM-CE

VALORES UNIT’ARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN - Marea: AGRATTO - ICST12FR4-02 Modelo: AGRATTO - ICST12FR4-02
Descrigao: AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 12.000 BTU'S - CI(..LO DE AR: QUENTE/FRIO; PARA AMBIENTES DE ATE 20
METROS QUADRADOS; CAPACIDADE DE REFRIGERACAQ; 12000 BTUMH E 3517w, POTENCIA MAXIMA: 1085W,;
ALIMENTACAQ (VOLTS)220V; CORRENTE ELETRICA DE REFRIGERACAO (AMPERES)5.0; VAZAO DE AR (M*/H)550; GAS
REFRIGERANTE: R-410A; SERPENTINA COM TUBOS 100% EM GOBRE; SELO PROCEL COM CLASSIFICACAD DO INMETRO
DE EFICIENCIA ENERGETICA "A"; TIPO DO CONDENSADQR: HQRIZQNTAL TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR:
INVERTER; CONTROLE DA DIRECAO DO AR (PARA CIMA & PA&A*BA!XO)AUTOMAT!CO NIVEL DE RUIDO INTERNO: 51DB/A;
COR DA EVAPORADORA: BRANCO;REGULA VE’LOCIDADE DE MENTILACAQ; PAINEL DE LED COM ILUMINACAC SUAVE COM
EXIBICAO DA TEMPERATURA E DAS FUNCOES DO APAR] LHOCOMAJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO,
PERMITINDO A SELEGAO DE TEMPERATURA GRAU A GRA U: UMC@ES SLEEP, SWING, TURBO, HOLD E TIMER;
CONTROLE DA DIRECAO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANBALY ACOMF’ANHAR MANUAL DE !NSTRUCOES E CONTROLE
REMOTO COM TECLAS DE FUNCOES E REGULAGEM DE TEMPERATURA GARANTIA DO FORNECEDOR: MiNIMA DO
iRiCANTE DE 12 (DOZE) MESES, PRESTADA NO ESTADO DO CEARA (UNIDADE)

ntidade: 60 Valor Unlt 135 00 Valor Total: 128.100,00
i : CLASSIFICACAO
Razao Social : Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 NU_ZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS - 024 03.829.590/0001-58 2.864,00 2.135,00 Sim
2 WD & R SOLUCOES INTEGRADAS L TDA 051. ?46.440.571:’0001-48 2.864,90 2.139,00 Sim
3 COMERCIAL SOARES NS LTDA 06213.485.158/0001-40 2.864,90 2.150,90 Sim
4 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORADE - - 095°.30.607.801/0001-80 2.860,00 2.190,00 Sim
5 AMENA CLIMATIZAGCAO LTDA 032 '#6.368.367/0001—63 2.860,00 2.545,07 Sim
6 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 044 06.280.637/0001-46 2.864,90 2.545,08 Sim
7 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA " 092..00.563.949/0001-08 2.864,90 2.863,89 Sim
8 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI : 008 18.552.033/0001-00 2.864,00 2.864,00 Sim
9 GELAR REFRIGERAGAQ COMERCIAL EIREL " 014 .-11.805.967/0001-67 2.864,90 © ' 2.864,90 Nao
10 FERNANDES ATACAREJO LTDA ' 018 38.333.439/0001-09 2.864,90 2.864,80 Sim
DESCLASSIFICADOS
Razdo Social " Num -Documento Oferta inicial Oferta Final ME
‘ INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

05/08/2022 08:46:31 PUBLICADO
08/08/2022 00:00:00 RECEPGAQ DE PROPOSTAS

18/08/2022 08:53:30 PUBLICADO V)
19/08/2022 00:00:00 RECEPGCAO DE PROPOSTAS
31/08/2022 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS ' L N\

© 31/08/2022 16:04:20 DISPUTA , T |
31/08/2022 16:04:20 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA{PARTICIPANTE 018) 2.864,90
31/08/2022 16:04:20 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.860,00
31/08/2022 16:04:20 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044) 2.864,90
31/08/2022 16:04:20 LANCE WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.864,90
31/08/2022 16:04:20 LANCE COMERCIAL SOARES NS-LTDA (PARTICIPANTE 062) ~2.864,90
31/08/2022 16:04:20 LANCE - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.860,00

31/08/2022 16:04:20 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SER\_/ICOS LTDA (FARTICIPANTE 092) 2.864,90

oA

Gerado em: 31/08/2022 16:41:04 | | I ’K} < 2ded




31!08!2b22 16:04:20

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Gerado em: 31/08/2022 16:41:04

LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA sn.w», DANTAS (PARTICIPANTE 024) 2.864,00
31/08/2022 16:04:20 LANCE GELAR REFRIGERAGAO EOMERGIAL EIRELI (PARTICIPANTE 014) 2.864,90
31/08/2022 16:04:20 LANCE FGM COMERCIO E SERVICOS EIREL! (PARTICIPANTE 008) 2.864,00
31/08/2022 16:04:37 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA {PARTICIPANTE 032) 2.859,90
31/08/2022 16:06:49 LANCE PAULO TERCIO'FERNANDES BOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044) 2.855,00
31/08/2022 16:06:57 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTIC[PANTE 032) 2.854,90
31/08/2022 16:07:20 LANCE COMERCIAL SCARES NS LTCA [PARTICIPANTE 062) 2.854,00
31/08/2022 16:07:33 LANGE AMENA CLIMATIZAGAO, LTRASFPARTICIPANTE 032) 2.853,90
31/08/2022 16:07:52 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA{PARTICIPANTE 062) 2.853,00
31/08/2022 16:07:58 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.852,90
31/08/2022 16:08:14 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.861,00
ﬂ%nzz 16:08:15 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044) 2.850,00
3M08/2022 16:08:22 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.849,90
31/08/2022 16:08:56 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.849,00
31/08/2022 16:09:07 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIFANTE 032) 2.848,90
31/08/2022 16:09:14 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.840,00
31/08/2022 16:09:23 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.839,90
31/08/2022 16:09:58 LANCE COMERCIAL SOARES NS L;Irqé; (PARTICIPANTE 062) 2.839,00
31/08/2022 16:09:59 LANCE PAULO TERCIO FERNANDESDOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044) 2.830,00
31/08/2022 16:10:05 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA(PARTICIPANTE 032) 2.829,90
31/08/2022 16:10:45 LANCE AGIL COMERCI) E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.800,00
31/08/2022 16:10:48 LANCE COMERCIAL SUARES NS LTDA {(PARTICIPANTE 062) 2.828,00
31/08/2022 16:10:56 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.799,90
31/08/2022 16:10:58 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 2.863,99
31/08/2022 16:11:01 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.700,00
31/08/2022 16:11:12 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.699,90
34/08/2022 16:12:17 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA {PARTICIPANTE 062) 2.698,00
*8]2022 16:12:27 LANCE WD & R SOLUCDES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.697,90
31/08/2022 16:12:27 PRORROGAGAO AUTOMATICA ~ ~ ~ =~
31/08/2022 16:12:28 LANCE PAULO TERCIO FERNANUES'DOS SN\ITOS ME (PARTICIPANTE 044) 2.650,00
31/08/2022 16:12:30 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.649,90
31/08/2022 16:12:44 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 062) N\ 2.649,00
31/08/2022 16:12:52 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051)  \ / 2.648,80
31/08/2022 16:12:55 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.648,70
 31/08/2022 16:13:09 LANCE PAULO TERCIC FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044) \ 2.600,00
31/08/2022 16:13:21 LANGE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.599,90
131/08/2022 16:13:23 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.599,00
31/08/2022 16:13:28 LANCE WD & R SOLUGDES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.599,66
31/08/2022 16:13:20 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.500,00
31/08/2022 16:13:37 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA(PARTICIPANTE 032) 2.598,99
31/08/2022 16:13:45 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.499,00
31/08/2022 16:13:56 LANCE AGIL COMERCID E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.450,00
31/08/2022 16:13:59 LANCE PAULO TERCIC FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044) 2.550,00
31/08/2022 16:14:07 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA {PARTICIPANTE 062) 2.400,00
CA/ 3de9




MUNICIPIO. DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTIGIPANTE 032)

31/08/2022 16:14:07 LANCE 2.549,99
31!08!2ﬁ22 16:14:14 LANCE AGIL COMERCIOE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.350,00
31/08/2022 16:14:39 LANCE COMERCIAL SOARES NS LT'DA lPAR‘T‘ICIPANTE 062) 2.300,00
31/08/2022 16:14:58 LANCE WD&R SOLUCHES INTEGRADAS LTDA {PARTICIPANTE 051) 2.298,00
31[08!2922 16:15:09 LANCE COMERCIAL SOARES NS L?fDA (PART{CIPANTE 062) 2.297,00
31/08/2022 16:15:22 LANCE WD &R SOLUGIES INTEGRADAS ﬁTDA {PARTICIPANTE 051) 2.296,00
31/08/2022 16:15:32 LANCE COMERCIAL SQARES NS LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.295,90
31/08/2022 16:16:29 LANCE WD & R SOLUCOES INT_!E_GRAAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.294,00
31/08/2022 16:16:48 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA(PART[CIPANTE 062) 2.293,00
31!08/2D22 16:16:52 LANCE PAULO TERCIO'FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044} 2.545,20
31/08/2022 16:16:59 LANCE AMENA CLIMATIZAGAQ [TBA (PARTICIPANTE 032) 2.545,19

8/2022 16:17:28 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.292,00
ﬂsrzozz 16:17:43 LANCE COMERCIAL SOARESNS LTDA (PARTICIPANTE 062) 2,290,00
31/08/2022 16:18:48 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.289,00
31/08/2022 16:19:04 LANCE COMERCIAL SGARES NS L,TDA j_PARTECIPANTE 062) 2.288,00
31/08/2022 16:19:25 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044) 2.545,08
31/08/2022 16:19:33 LANCE AMENA CLIMATIZACAQ LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.545,07
31/08/2022 16:20:14 LANCE WD &R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.287,00
31/08/2022 16:20:25 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.286,00
31/08/2022 16:20:41 LANCE AGIL COMERCID E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.280,00
31/08/2022 16:20:52 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA {PARTICIPANTE 062) 2.279,90
31/08/2022 16:20:58 LANCE AGIL COMERCIJ E DISTRIBUIDORA OF EQUIPAMENTOS EIRELL 2.250,00
31/08/2022 16:21:16 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 062) 224990
31/08/2022 16:22:08 LANCE AGIL COMERCIQ E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIREL! 2.200,00
31/08/2022 16:22:17 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.199,90
31/08/2022 16:22:26 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIREL! 2.190,00
31/08/2022 16:22:30 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA {PARTICIPANTE 062) 2.150,90
*8!2022 16:22:36 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 024) 2.140,00
31/081’2022 16:23:59 LANCE WD&R SOLUGCOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 2.139,00
31/08/2022 16:24:05 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA CDANTAS {PARTICIPANTE 024) 2.135,00
31/08/2022 16:26:05 NOTIFICACAD SISTEMA
Alguns participanies do lote ofertaram valores igugis de proposta. O sorte:o entre eles foi realizado.
31/08/2022 16:26:05 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual & PARTICIPANTE 024
31/08/2022 16:26:05 NOTIFICAGAO SISTEMA i
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
31/08/2022 16:26:05 HABILITAGAC - ~

. LOTE 2 - HABILITAGAO /\
A ‘ ITEM 02
VALORES uNlTARlos FINAIS

Gerado em; 31/08/2022 16:41:04 : /W 4ded




Item: 1':.‘

Unidade: UN

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Marca: PRILCG - 18K INVERTER

Modelo: PHILCO — 18K INVERTER

Descrigdo: AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) -18.000 BTUS - CICLO'DE AR: QUENTE/FRIC; PARA AMBIENTES DE ATE 30
METROS QUADRADOS; CAPACIDADE DE REERIGERAQ}E\O: 18000 BTU/H E 5275W; POTENCIA MAXIMA: 1628W, .
ALIMENTAGAO (VOLTS)220V; CORRENTE ELEVRICA DE REFRIGERAGAO (AMPERES)7,05; VAZAO DE AR {M*H)780; GAS
REFRIGERANTE: R-410A; SERPENTINA COM T-JBOS 100% EM COBRE; SELO PROCEL COM CLASSIFICACAD DO INMETRO
DE EFICIENCIA ENERGETICA "A"; TIPO DO CONDENSADOR: HQORIZONTAL; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR:
INVERTER; CONTROLE DA DIREGAO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO)AUTOMATICO; NIVEL DE RUIDQ INTERNQ: 46B/A;
COR DA EVAPORADORA: BRANCO; CICLO DE AR: QUENTE/FRIO REGULA VELOCIDADE DE VENTILAGAQ; PAINEL DE LED
COM ILUMINAGAO SUAVE COM EXIBIGAO DA YEMPERATURAE DAS FUNCOES DO APARELHO COM AJUSTE DO
TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO, PERMITINDO-A SELECAQ DE TEMPERATURA GRAU A GRAU; FUNGOES: SLEEP,
SWING, TURBO, HEALTH E TIMER; CONTROLE: DA DIRECAO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANUAL; ACOMPANHAR

MANUAL DE INSTRUCOES E CONTROLE REMOTO COM.TECLAS.DEFUNCOES E REGULAGEM DE TEMPERATURA;

. GARANTIA DO FORNECEDOR: MINIMA DO FABRRICANTE DE 12 {DOZE):MESES, PRESTADA NO ESTADO DO CEARA

(UNIDADE) LTI T ‘
Quantidade: 60 Valor Unit.: 2.989,00 R Valor Total: 179.340,00
. , CLASSIFICAGAO
Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 066 03.829.580/0001-58 4.808,00 2.989,00 Sim
2 WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA 051 46.440.571/0001-48 4.808,37 3.100,00 Sim
3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 023 30.607.801/0001-80 4.800,00 3.300,00 Sim
4 COMERCIAL SOARES NS LTDA 088 13.485.158/0001-40 4.803,37 3.799,00 Sim
5 AMENA CLIMATIZACAO LTDA 063 46.368.367/0001-63 4.666,37 3.878,90 Sim
6 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS. ME 072 -06.290.637/0001-46 4.808,37 3.990,00 Sim
7 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 097 00.563.949/0001-08 4.808,37 4,807,99 Sim
8 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 088 18.552.033/0001-00 4.808,00 4,808,00 Sim
9 GELAR REFRIGERAGAO COMERCIAL EIRELI 040 11.805.967/0001-67 4.808,37 4,808,37 ‘N&o
10 FERNANDES ATACAREJO LTDA 014 38.333.439/0001-09 4.808,37 4,808,37 Sim
Lo DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
' INABILITADOS
Razio Social Num :Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
. MOVIMENTOS DO LOTE
05/08/2022 08:46:31 PUBLICADO _ P
08/08/2022 00:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS ' p
18/08/2022 08:53:3¢ PUBLICADO ‘ \
19/08/2022 00:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS ' N\
31/08/2022 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
31/08/2022 16:04:20 DISPUTA
31!08:2@)22 16:04:20 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 4.808,37
31/08/2022 16:04:20 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA /PARTICIPANTE 068) 4.803,37
31/08/2022 16:04:20 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIREL! . 4.800,00
31!08.'2;022 16:04:20 LANCE PAULO TERCIG FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 072) 4.808,37
31/08/2022 16:04:20 LANCE GELAR REFRIGERAGAO COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 040) 4.808,37
31/08/2022 16:04:20 LANCE FGM COMERCIO E SERVIGOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 4.808,00
31/08/2022 16:04:20 LANCE FERNANDES ATAGAREJO LTDA (PARTICIPANTE 014) 4.808,37
31/08/2022 16:04:20 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.666,37
31/08/2022 16:04:20 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 4.808,00
31/08/2022 16:04:20 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) ] 4.808,37
Gerado em: 31/08/2022 16:41:04 5de g
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31/08/2022 16:07:11
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PAULO TERCIO FERNANDES DUS SANTOS ME (PARTICIPANTE 072)

LANCE 4.660,00
31/08/2022 16:07:19 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTIGIPANTE 063) - 4.659,90
31/08/2022 16:07:48 LANCE WD & R SOLUGDES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 4.760,00
31/08/2022 16:08:05 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 072) 4.655,00
31/08/2022 16:08:10 LANCE AMENA CLIMATIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.654,90
31/08/2022 16:08:29 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 4.654,00
31/08/2022 16:08:36 LANCE AMENA CLIMATIZAGAD LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.653,90
31/08/2022 16:09:24 LANCE AGIL COMERCIOE DlSTRlBUIQQ _EzEQU!PAMENTOS EIRELI 4.650,00
31/08/2022 16:08:35 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 4.652,00
31/08/2022 16:09:37 LANCE AMENA CLIMATIZAGAQ LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.649,90
31/08/2022 16:10:08 LANCE PAULO TERCIC FERNANDES POS SANTOS ME (PARTICIPANTE 072) 4.620,00
8/202216:10:17 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.619,90
ﬂsrzpzz 16:10:51 LANCE AGIL COMERCIS E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 4.600,00
31/08/2022 16:10:56 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.599,90
31/08/2022 16:11:14 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 4.598,00
31/08/2022 16:11:19 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 4.807,99
31/08/2022 16:11:23 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.597,90
31/08/2022 16:11:30 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 4.597,00
31/08/2022 16:11:38 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.596,90
31/08/2022 16:11:49 LANCE COMERCIAL SUARES NS LTDA [PARTICIPANTE 068) : 4.596,00
31/08/2022 16:12:01 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.595,90
31/08/2022 16:12:03 LANCE WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 4.595,98
31/08/2022 16:12:43 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 072) 4.500,00

31/08/2022 16:12:43 PRORROGAGAO AUTOMATICA
31/08/2022 16:12:55 LANGE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.499,90
31/08/2022 16:13:00 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 066) 4.499,00
31/08/2022 16:13:08 LANGE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.498,90
£812022 16:13:18 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 4.498,50
31/08/2022 16:13:24 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.498,40
31/08/2022 16:13:34 LANCE PAULO TERCIO.FERNANDES DOE SANTOS ME (PARTICIPANTE 072) = 4.400,00
31/08/2022 16:13:41 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) () 4.399,90
31/08/202216:13:41 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDGRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI  — \ 4.300,00
31/08/2022 16:13:50 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) \ 4.200,00
31/08/2022 16:13:54 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.299,90
31/08/2022 16:13:55 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 4.299,00
31/08/2022 16:14:02 LANCE AGIL COMERCID E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIREL] 4.150,00
31/08/2022 16:14:07 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 4.149,90
31/08/2022 16:14:20 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIREL : 4.100,00
31/08/2'922 16:14:30 LANCE COMERCIAL SQARES NS LleA {PARTICIPANTE 068) 4.099,00
31/08/2022 16:14:36 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADASLTDA (PARTICIPANTE 051) 4.098,00
31/08/2022 16:14:36  LANCE _AMENA CLIMATIZAGAO LTDA [PARTICIPANTE 063) 4.099,90
31/08/2022 16:14:43 LANCE PAULO TERCIC FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 072) 3.690,00
31/08/2022 16:14:51 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 3.900,00
31/08/2022 16:14:58 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.899,90
6de9
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WD & R SOLUCOES INTEGRADAS 'Lj:T'IhZ)A (PARTICIPANTE 051)

Geradcs em: 31/08/2022 16:41:04 W

31/08/2022 16:15:10 LANCE 3.898,00
31/08/2022 16:15:19 LANCE AMENA CLIMATIZAGAQ LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.897,90
31/08/2022 16:15:13 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA {PARTICIPANTE 068) 3.897,00
31/08/2022 16:15:35 LANCE AMENA CLIMATIZAGAD LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.896,90
31/08/2022 16:15:44 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA {PARTICIPANTE 068) 3.896,00
31/08/2022 16:15:54 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.895,90
31/08/2022 16:15:58 LANGE WD &R SOLU(;—')ES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.894,00
31/08/2022 16:16:05 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.893,90
31/08/2022 16:16:05 LANCE COMERCIAL SOARES NB LTDA (PARTICIPANTE 068) 3.893,00
31/08/2022 16:16:15 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.892,90
31/08/2022 16:16:25 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA {PARTICIPANTE 068) 3.892,00
8/2022 16:16:37 LANCE AMENA CLIMATIZAGAQ LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.891,90
ﬁafzpzz 16:16:58 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA {PARTICIPANTE 068) 3.891,00
31/08/2022 16:17:09 LANCE AMENA CLIMATJZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.890,90
31/08/2022 16:17:18 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068} 3.890,00
31103;2_@22 16:17:21 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051} 3.889,00
31/08/2022 16:17:24 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.889,90
31/08/2022 16:17:29 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 3.888,00
31/08/2022 16:17:34 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.887,90
31/08/2022 16:17:52 LANCE COMERCIAL SOUARES NS LTDA {PARTICIPANTE 068} 3.887,00
31/08/2022 16:18:01 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.886,90
31/08/2022 16:18:14 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 3.886,00
31/08/2022 16:18:22 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.885,90
31/08/2022 16:18:31 LANCE COMERCIAL SCARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 3.885,00
31/08/2022 16:18:43 LANCE AMENA CLIMATIZACAQ LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.884,90
31/08/2022 16:18:52 LANCE COMERCIAL SOARES NS-LTDA (PARTICIPANTE 068) 3.884,00
31/08/2022 16:18:58 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.883,90
-‘8/2022 16:19:19 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 3.883,00
31/08/2022 16:19:27 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) R 3.882,90
31/08/2022 16:19:34 LANCE COMERCIAL SCARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) \) 3.882,00
31/08/2022 16:19:48 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) — \ 3.881,90
31/08/2022 16:19:50 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) \ 3.881,00
31/08/2022 16:20:00 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.880,90
31/08/2022 16:20:01 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA {PARTICIPANTE 068) 3.880,00
31/08/2022 16:20:13 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.879,90
31/08/2022 16:20:34 LANCE COMERCIAL SCARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 3.879,00
31/08/2022 16:20:47 LANCE AMENA CLIMATIZAGAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 3.878,90
31/08/2022 16:20:50 LANCE AGIL COMERCI?D E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.850,00
31/08/2022 16:21:03 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA [PARTICIPANTE 068) 3.849,00
31/08/2022 16:21:09 LANCE AGIL COMERCIDE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.800,00
31/08/2022 16:21:29 LANCE COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 068) 3.799,00
31/08/2022 16:22:13 LANCE AGIL COMERC!) E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.700,00
31/08/2022 16:22:36 LANCE WD &R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.699,00
31/08/2022 16:22:44 LANCE AGIL COMERCIJ E DISTRiBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIREL! 3.600,00
cﬂ/ 7deg
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31/08/2022 16:22:46 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.690,00
31/08/2022 16:22:53 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.590,00
31/08/2022 16:23:39 LANCE WD & R SOLUGOES INFEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.550,00
31/08/2022 16:23:48 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.545,00
31/08/2022 16:24:07 LANCE AGIL COMERCIO E DISTREBUIDQR‘A DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.500,00
31/08/2022 16:24:12 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.490,00
31!08/:;922 16:25:01 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.450,00
31/08/2,@)22 16:25:08 LANCE NUZIA LEILA DUTRA‘%glL\_JA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.445,00
31/08/2022 16:25:14 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIREL] 3.400,00
31/08/2022 16:25:22 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.395,00
31/08/2022 16:25:41 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIREL! 3.350,00
08/2022 16:25:46 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.345,00
318!2'022 16:25:53 LANCE AGIL COMERCID E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.300,00
31/08/2022 16:25:59 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.295,00
31/08/2022 16:26:33 LANCE WD & R SOLUGCOES INTEGRADA-SfLTDA (PARTICIPANTE 051) 3.290,00
31/08/2022 16:26:46 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA levA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.289,00
31/08/2022 16:27:37 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.288,00
31/08/2022 16:27:44 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS {(PARTICIPANTE 066) 3.285,00
31/08/2022 16:28:36 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.280,00
31/08/2022 16:28:43 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.279,00
31/08/2022 16:29:23 LANCE WD & R SOLUGCOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.278,00
31/08/2022 16:29:29 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.275,00
31/08/2022 16:30:13 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.270,00
31/08/2022 16:30:19 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.269,00
31/08/2022 16:30:26 LANCE WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.268,00
31/08/2022 16:30:33 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.267,00
31/08/2022 16:30:35 LANCE WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.266,00
SW:/2022 16:30:42  LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.265,00
31/08/2022 16:30:44 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.264,00
31/08/2022 16:30:49 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA-DANTAS (PARTICIPANTE 066) () 3.255,00
31/08/2022 16:31:15 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051} /Q 3.254,00
31/08/2022 16:31:20  LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) X 3.250,00
31/08/2022 16:31:26 LANCE WD & R SOLUGDES INTEGRADAS LTDA {(PARTICIPANTE 051) 3.249,00
31/08/2022 16:31:32 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.210,00 .
31/08/2022 16:31:46 LANCE WD &R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.209,00
'31/08/2022 16:31:53 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.200,00
31/08/2022 16:32:35 LANCE WD & R SOLUGCOES INTEGRADAS LTDA {(PARTICIPANTE 051) 3.199,00
31/08/2022 16:32:41 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.190,00
31/08/2022 16:32:49 LANCE WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.189,00
31/08/2022 16:32:54 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.155,00
31/08/2022 16:34:27 LANCE WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.150,00
31/08/2022 16:34:33 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.145,00
31/08/2022 16:35:23 LANCE WD & R SOLUGCDES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.140,00
31/08/2022 16:35:41 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.135,00
Gerado em: 31/08/2022 16:41:04 8de9
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WD & R SOLUGOES INfEGRADAs LTDA (PARTICIPANTE 051)

31/08/2022 16:36:37 LANCE 3.130,00
31]08/2022 16:36:49 LANCE NUZIA LEILA DUTRA:DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.125,00
31/08/2022 16:37:13 LANCE WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.120,00
31/08/2022 16:37:20 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.115,00
31/08/2022 16:38:19 LANCE WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA {PARTICIPANTE 051) 3.110,00
31/08/2022 16:38:27 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 3.105,00
31/08/2022 16:38:46 LANCE WD&R SOLUC;f?ES INTEGRADAS ﬁTDA {(PARTICIPANTE 051) 3.100,00
31/08/2022 16:39:03 LANCE NUZIA LEILA DUTRA D/!; SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 066) 2.989,00
31/08/2022 16:41:03 NOTIFICAGAO SISTEMA - ‘
O detentor da melhor oferta atual é;: PARTICIPANTE 066 5. .«
31/08/2022 16:41:03 NOTIFICACAO SISTEMA ‘ Lo
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguzis de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
8/2022 16:41:04 NOTIFICAGAQ SISTEMA
etentor da melhor oferfa da etapa de lances é NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
31/08/2022 16:41:04 HABILITACAO o
PREGOEIRO: MAX RONN??\«HEM{
Ao D o Jeiein
MEMBRO DE APOIO . ARLENDE SOUZA TEIXEIRA
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MEMBRO DE APOIO HOZANA MARIA TORE-;’S_QE OLIVEIRA
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